
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 7
Lazce

Č. 7 / 2024 09. 07. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Lindner Radim, Ing. Mandrholc Petr, Schubert Radim, Mgr. ThLic. Otýpková Petra, Bc.
Jehlíková Veronika, Kauerová Vítězslava, Holíková Ivana, Ing. Hladík Tomáš

Omluveni: Ing. Chmela Ladislav, Ph.D., Ing. Jašek Pavel, Hájek Jakub

Hosté: Mgr. Petr Hlušička

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 8, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Příslušník MPO informoval přítomné o situaci na Lazcích s tím, že nemusí řešit žádné
nestandardní události.

3 Vystoupení hostů

3.1 Podnět k provozu letního kina - častý a hlasitý noční hluk.
Pan Mgr. Petr Hlušička a další přítomní hosté vznesli požadavek na řešení situace v souvislosti s častým a
nadměrným nočním hlukem vycházejícího z prostor letního kina. KMČ se tímto bodem zabývala a přijala
usnesení, viz níže v zápise.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Obnovení vodorovné dopravní značky V 12a - Předáno
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Preventivní hlídka MPO na křižovatce Urxova x Na Letné - Vyřešené

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k S-SMOl/067712/2023/OMAJ/Nav
Pacht pozemku parc. č. 22/6 ostatní plocha v k. ú. Lazce, obec Olomouc, ve vlastnictví MUDr. Petry Vařekové. 

Usnesení:
KMČ doporučuje uzavření pachtovní smlouvy a zachování veřejné zeleně.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Prověření nadměrného hluku v nočních hodinách z letního kina.

KMČ žádá Magistrát města Olomouce, aby prověřil produkci provozovanou v Letním kině Olomouc a přijal



opatření, případně omezil produkci, která nadměrným hlukem zasahuje do nočních hodin nad rámec nočního
klidu, a nebo omezil výjimku ve vyhlášce o nočním klidu (nyní stanovenou do 02:00 hod.) a která nesouvisí s
filmovou produkcí (např. koncerty, afterparty, diskotéky apod.) a rovněž provozovateli (i budoucímu) sdělil jasné
časové a hlasitostní limity především pro večerní a noční produkci.

8 Obecné informace

8.1 Další jednání KMČ 7 Lazce proběhne dne 13. srpna 2024 v 17 hod. Místo jednání: ZŠ Demlova
(v prostorách Klubu seniorů).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2024

Datum schválení zápisu: 22. 07. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Lindner Radim

Zapsal/a:
Mgr. Lindner Radim

Ověřil/a:
Schubert Radim


